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Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

	 Etternavn	 Fornavn	 Tittel	 Firmanavn

11	 Abrahamsen	 Solveig Sundbø	 Vararepresentant	 Stortinget
25	 Akram	 Qaisar Farooq	 Direktør	 Norges Bank
1	 Aleblad	 Charlotte	 Administrerende direktør	 Swedbank Norge
12	 Almås	 Randi I.	 Fagdirektør	 Norges Bank
17	 Alstadheim	 Kjetil B.	 Politisk redaktør	 Dagens Næringsliv
1	 Andenæs	 Arvid	 Styreleder	 Sparebankforeningen
22	 Andreassen	 Tormod	 Nestleder	 Representantskapet
6	 Andreassen	 Harald Magnus	 Sjeføkonom	 Swedbank Norge
20	 Andresen	 Johan H.	 Leder	 Etikkrådet for Statens pensjonsfond - Utland
5	 Anundsen	 Anders	 Justis- og beredskapsminister	 Justis- og beredskapsdepartementet
25	 Askildsen	 Jan Erik	 Instituttleder	 Universitetet i Bergen - Økonomisk institutt

14	 Baker	 Kathryn	 Hovedstyremedlem	 Norges Banks Hovedstyret
13	 Bakke	 Atle	 Administrerende direktør	 Elkjøp Norge
1	 Bakker	 Age	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
4	 Baltzersen	 Morten	 Finanstilsynsdirektør	 Finanstilsynet
22	 Beck-Moen	 Ole Christian	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
9	 Begby	 Christian	 Administrerende direktør	 Carnegie ASA
10	 Bellamy	 Anne Merethe	 Direktør	 Avd for markedstilsyn
21	 Berg-Hansen	 Lisbeth	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
7	 Berge	 Gunnar	 Tidligere finansminister
17	 Berge	 Elisabeth	 Departementsråd	 Olje- og energidepartementet
25	 Bergman	 Jonas	 Byråsjef	 Bloombergs News
9	 Bergskaug	 Geir	 Administrerende direktør	 Sparebanken Sør
7	 Berland	 Jorunn	 YS-leder	 Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund
4	 Bjerke	 Rune	 Konsernsjef	 DNB  Bank ASA
17	 Bjerketvedt	 Pål Asbjørn	 Sjefredaktør	 Norsk Telegrambyrå A/S
18	 Bjerkholt	 Bård	 Politisk journalist	 Dagens Næringsliv
6	 Bjørland	 Jan	 Ekspedisonssjef	 Finansdepartementet
6	 Bjørnestad	 Paal	 Statssekretær	 Finansdepartementet
17	 Bjørnestad	 Sigurd	 Journalist	 Aftenposten
17	 Bjørnland	 Hilde C.	 Professor	 Handelshøyskolen BI
16	 Bjørnstad	 Vidar	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
18	 Bovim	 Gunnar	 Rektor	 NTNU
11	 Braanen	 Bjørgulv	 Ansvarlig redaktør	 Klassekampen
15	 Bratten	 Anne-Kari	 Administrerende direktør	 Spekter
4	 Brekke	 Sigve	 Konsernsjef	 Telenor ASA
3	 Brende	 Børge	 Utenriksminister	 Utenriksdepartementet
20	 Brodtkorb	 Julie Margrethe	 Stabssjef	 Statsministerens kontor
8	 Brundtland	 Knut	 Konsernsjef	 ABG Sundal Collier
18	 Bruun	 Stein	 Sjeføkonom	 SEB
15	 Busch	 Tor-Aksel	 Riksadvokat	 Riksadvokaten

14	 Dahl	 Lars Oswald	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
12	 Dale	 Eivind	 Departementsråd	 Kommunal- og moderniseringsdepartementet
13	 Djuve	 Amund	 Sjefredaktør	 Dagens Næringsliv
13	 Due-Andresen	 Kari	 Sjeføkonom	 Handelsbanken
2	 Dørum	 Øystein	 Sjeføkonom	 DNB Markets
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Buffet
Den kalde og eksklusive start

Et utvalg av røkt og gravet fisk
Fisk- og skalldyrterrine

Kongekrabbe, sjøkreps, hummer og et utvalg av skjell
Østers og stekt kamskjell

Hjemmelagde patéer og terriner av vilt, kylling og svin
Norsk spekemat

Norske oster
Gravet og røkt vilt

Asssortert utvalg av friske salater 

Den lune og varme overgang
Ovnsbakt kveite med hummersaus

Salmalaks med kremet dillsaus
Andebryst med blåbærsaus

Ytrefilet av lam med soppsaus
Stekt grønnkål, perleløk, sopp

Braiserte, norske rotgrønnsaker
Gulløye poteter

Den søte avslutning
Eksklusiv buffet med et utvalg av Grand Hotels stolte kaker og petit fours,

frukt- og sjokoladebaserte mousser, smakfulle sorbet- og paivariasjoner

Viner
Aperitiff: Cremant de Bourgogne Extra Brut – Clotilde Davenne, Frankrike

Hvitvin: Chablis 2014 – Domaine Louis Moreau, Frankrike
Rødvin: Bourgogne Rouge La Vignée 2013 - Bouchard Père & Fils, Frankrike

Meny
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12	 Eggum	 Jørn	 Forbundsleder	 Fellesforbundet
7	 Eilertsen	 Trine	 Politisk redaktør	 Aftenposten
18	 Ellingsen	 Anne Grete	 Administrerende direktør	 GCE NODE
5	 Enger	 Ole	 Styreleder	 Rec Solar
15	 Eriksen	 Tore	 Spesialrådgiver	 Finansdepartementet
3	 Eriksen	 Øyvind	 Konsernsjef	 Aker ASA
5	 Erlandsen	 Espen	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
6	 Ertzeid	 Ottar	 Styreleder	 Bankenes Sikringsfond

18	 Fagerhaug	 Kristin	 Direktør	 Norges Bank
12	 Fedje	 Hanne	 Journalist	 TDN Finans
24	 Feiring	 Unni	 Komitésekretær	 Finanskomitéen
16	 Finnøy	 Bjørn	 Daglig leder	 Artec Aqua AS
8	 Fiskaa	 Ingrid	 Representantskapsmedlem	
16	 Fiva	 Jon H.	 Professor	 Handelshøyskolen BI
12	 Fladmark	 Helene Falch	 Daglig leder	 NCE EYDE
23	 Flåtten	 Svein	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
10	 Forsstrøm	 Svenn Erik	 Direktør	 Respresentantskapets tilsynssekretariat
21	 Foss	 Per-Kristian	 Riksrevisor	 Riksrevisjonen
24	 Fouché	 Gwladys	 Byråsjef	 Thompson Reuters Norge
18	 Frafjord	 Jone	 Journalist	 Finansavisen
3	 Frisak	 Nina	 Regjeringsråd	 Statsministerens kontor
24	 Färber	 Fredrik	 Statssekretær	 Finansdepartementet

10	 Giverholt	 John	 Konsernsjef	 Ferd
13	 Gjesdal	 Frøystein	 Rektor	 Norges Handelshøyskole
20	 Grande	 Trond	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
2	 Grande	 Trine Skei	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
2	 Grieg	 Elisabeth	 Administrerende direktør	 Grieg International AS
25	 Gråberg	 Eva Karin	 Tidl. Representantskapsmedlem	 Norges Bank
24	 Gulbrandsen	 Bjarne	 Direktør	 Norges Bank
22	 Gulbrandsen	 Kristin	 Direktør	 Norges Bank

10	 Hagebakken	 Tore	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
18	 Hagen	 Carl-Axel	 Fungerende sikkerhetsdirektør	 Norges Bank
11	 Hager	 Anita	 Administrerende direktør	 Intek Engineering AS
25	 Hagerud	 Trond	 Administrerende direktør	 Mapei
1	 Halvorsen	 Kristin	 Tidl. finansminister	 Cicero
7	 Hammer	 Helle	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
14	 Hammerstad	 Nina	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
8	 Hansen	 Svein Roald	 Stortingets tredje visepresident	 Stortinget
13	 Hansen	 Espen Egil	 Sjefredaktør	 Aftenposten
15	 Hansson	 Herbjørn	 Direktør	 Nordic American Tankers
12	 Hanstad	 Per	 Administrerende direktør	 Den norske revisorforening
22	 Haraldsen	 Freddy	 Administrerende direktør	 Nets Brabch Norway AS
12	 Harstad	 Bård	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
25	 Harto	 Ingebjørg	 Direktør	 Næringslivets Hovedorganisasjon
16	 Haug	 Anne Kari	 Journalist	 Dagens Næringsliv

14	 Haugan	 Finn	 Konsernsjef	 Sparebank 1SMN
21	 Haugerud	 John-Arne	 Administrerende direktør	 Verdipapirsentralen
6	 Haugland	 Jane	 Direktør	 Norges Bank
6	 Hauglie	 Anniken	 Arbeids- og sosialminister	 Arbeids- og sosialdepartementet
25	 Havro	 Gøril B.	 Ansattrepresentant	 Hovedstyret
18	 Hegnar	 Trygve	 Ansvarlig redaktør	 Hegnar Media
17	 Heiberg	 Richard	 Administrerende direktør	 Sparebanken Hedmark
14	 Helgesen	 Vidar	 Klima- og miljøminister	 Klima- og miljødepartementet
12	 Helle	 Lars	 Ansvarlig redaktør	 Stavanger Aftenblad
22	 Helleland	 Trond	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
24	 Heltne	 Kjetil	 Direktør	 Norges Bank
12	 Henjesand	 Inge Jan	 Rektor	 Handelshøyskolen BI
16	 Henriksen	 Sturla	 Administrerende direktør	 Norges Rederiforbund
8	 Hille	 Sigurd	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
23	 Hjemdal	 Line Henriette	 Stortingets femte visepresident	Stortinget
20	 Hogna	 Egil	 Administrerende direktør	 Sapa AS
11	 Holden	 Steinar	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
10	 Holmgren	 Ketil	 Administrerende direktør	 Polarbase
3	 Holmsen	 Amund	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
4	 Holsether	 Svein Tore	 Konsernsjef	 Yara International ASA
22	 Holstad	 Mie	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
14	 Holte	 Hans Christian	 Skattedirektør	 Skatteetaten
1	 Holvik	 Elisabeth	 Sjeføkonom	 SpareBank 1 gruppen
9	 Hovdenak	 Toril	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
21	 Huse	 Dag	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
1	 Hægeland	 Torbjørn	 Forskningsdirektør	 Statistisk Sentralbyrå
23	 Høegh-Omdahl	 Kristine	 Direktør	 Norges Bank

18	 Isachsen	 Arne Jon	 Professor	 Handelshøyskolen BI
23	 Isaksen	 Torbjørn Røe	 Kunnskapsminister	 Kunnskapsdepartementet

3	 Jensen	 Siv	 Finansminister	 Finansdepartementet
3	 Johannson	 Johan	 Konserndirektør	 NorgesGruppen ASA
11	 Johansen	 Irene	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
5	 Johnsen	 Sigbjørn	 Tidl. finansminister	 Fylkesmannen i Hedmark
6	 Johnsen	 Petter	 Direktør	 Norges Bank Investment Management

10	 Kalland	 Ellen Døvle	 Styreleder	 Norges Innsamlingsråd
20	 Kallevig	 Karsten	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
21	 Karlsen	 Hege Toft	 Konsernsjef	 Eika Gruppen
14	 Keiserud	 Erik	 Styreleder	 Folketrygdfondet
17	 Kolve	 André	 Statssekretær	 Finansdepartementet
3	 Kreutzer	 Idar	 Administrerende direktør	 Finans Norge
3	 Kristiansen	 Gerd	 LO-leder	 Landsorganisasjonen i Norge
5	 Landsnes	 Bente A.	 Børsdirektør	 Oslo Børs

1	 Lien	 Tord	 Olje- og energiminister	 Olje- og energidepartementet
9	 Lier-Hansen	 Stein	 Administrerende direktør	 Norsk Industri
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16	 Limi	 Hans Andreas	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
17	 Lindbäck	 Lise	 Assisterende direktør	 Norges Bank Investment Management
22	 Listhaug	 Sylvi	 Innvandrings- og	 Justis- og beredskapsdepartementet
			   integreringsminister
2	 Longva	 Pål	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
1	 Lont	 Auke	 Konsernsjef	 Statnett SF
9	 Lorentsen	 Lorents		  Finansdepartementet
24	 Lund	 Morten	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
9	 Lund	 Kjetil	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
4	 Lund	 Kristin Skogen	 Administrerende direktør	 Næringslivets Hovedorganisasjon
12	 Lunde	 Heidi Nordby	 Vararepresentant	 Høyre, Stortinget
14	 Lundgaard	 Aase Aa.	 Statsautorisert revisor	 Deloitte AS
9	 Lyftingsmo	 Anne Nafstad	 Ekspedisjonssjef	 Statsministerens kontor
15	 Løken	 Per	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
14	 Løkken	 Morten	 Komitésekretær	 Finanskomitéen
21	 Løvenskiold	 Carl Otto		  Løvenskiold-Vækerø AS

13	 Madsen	 Vibeke Hammen	 Administrerende direktør	 Hovedorganisasjonen Virke
14	 Magnus	 Birger	 Styreleder	 Storebrand ASA
13	 Malkenes	 Runar	 Kommunikasjonsdirektør	 Norges Bank
18	 Markussen	 John Arne	 Ansvarlig redaktør	 Dagbladet
20	 Marthinsen	 Marianne	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
8	 Mathisen	 Per Broch	 Fagdirektør	 Verdipapirforetakenes forbund
5	 Matsen	 Egil	 Visesentralbanksjef	 Norges Bank
7	 Meidell	 Peter	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
9	 Meling	 Siri A.	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
2	 Mellingsæter	 Trond F.	 Administrerende direktør/Landsjef	 Danske Bank
4	 Meyer	 Christine	 Administrerende direktør	 Statistisk Sentralbyrå
16	 Milne	 Richard	 Journalist	 Financial Times
11	 Moen	 Espen R.	 Hovedstyrets varamedlem	 Hovedstyret
25	 Moene	 Kalle	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
11	 Moland	 Torstein	 Tidl. sentralbanksjef	
22	 Moum	 Knut	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
14	 Munthe	 Gert W.	 Styreleder	 Herkules Capital
15	 Myrberg	 Hilde	 Hovedstyremedlem	 Hovedstyret
20	 Mæland	 Monica	 Næringsminister	 Nærings- og fiskeridepartementet

20	 Neslein	 Petter	 Administrerende direktør	 Pecunia AS
21	 Nesvik	 Harald Tom	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
3	 Nicolaisen	 Jon	 Visesentralbanksjef	 Hovedstyret
10	 Nord	 Mette	 Forbundsleder	 Fagforbundet
17	 Nordseth	 Iver	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
13	 Norman	 Victor D.	 Professor	 Norges Handelshøyskole
23	 Noss	 Amund	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
2	 Nybakk	 Marit	 Stortingets første visepresident	 Stortinget
15	 Nygaard	 Mads	 Konsernsjef	 Aschehoug H & Co A/S
23	 Nygaard Haug	 Marius	 Assisterende direktør	 Norges Bank Investment Management
13	 Nyland	 Bente A.	 Oljedirektør	 Oljedirektoratet

6	 Olsen	 Kjetil	 Sjeføkonom	 Nordea Markets
5	 Olsen	 Anette S.	 Skipsreder	 Fred. Olsen & Co.
4	 Olsen	 Øystein	 Sentralbanksjef	 Hovedstyret
9	 Ottersen	 Ole Petter	 Rektor	 Universitetet i Oslo
8	 Ottesen	 Kathrine Stang	 Direktør	 Norges Bank

13	 Paus	 William	 Country Manager	 Skandinaviska Enskilda Banken AB
16	 Pedersen	 Torry	 Ansvarlig redaktør	 Verdens Gang
9	 Pedersen	 Trond Ivar	 Daglig leder	 Styro Nor

6	 Qvam	 Walter	 Konsensjef	 Kongsberg Gruppen ASA
15	 Qvigstad	 Jan F.	 Tidl. visesentralbanksjef	 Norges Bank

13	 Rabben	 Eva Karin Dahle	Fungerende kommunikasjonssjef	 Finansdepartementet
18	 Rauntun	 Rakel	 Generalsekretær	 Norges Skiskytterforbund
				    - VM i Kollen i mars 2016
7	 Reegård	 Stein	 Sjeføkonom	 Landsorganisasjonen i Norge
21	 Refsholt	 Hanne	 Konsernsjef	 TINE SA
16	 Reinhardsen	 Jon Erik	 Administrerende direktør	 PGS Petroleum Geo-Services ASA
17	 Remlov	 Tom	 Teatersjef	 Riksteateret
20	 Ringnes	 Christian	 Administrerende direktør	 Eiendomsspar AS
1	 Roland	 Kjell	 Administrerende direktør	 Norfund
2	 Roll-Mathiesen	 Inger	 Administrerende direktør	 Advokatfirma Schjødt
7	 Roth	 Jarle	 Administrerende direktør	 Eksportkreditt Norge
7	 Ruyter	 Finn Bjørn	 Konsernsjef	 Hafslund ASA
5	 Ruzicka	 Peter A.	 Konsernsjef	 Orkla ASA
1	 Rynning-Tønnesen	 Christian	 Konsernsjef	 Statkraft AS
11	 Rød	 Ståle	 Administrerende direktør	 Skanska Norge AS
1	 Rød	 Leif Ola	 Administrerende direktør	 SKAGEN AS
25	 Røed-Larsen	 Erling	 Professor	 Handelshøyskolen BI
10	 Røse	 Bjørn	 Toll- og avgiftsdirektør	 Tolldirektoratet

3	 Sandal	 Reidar	 Representantskapets leder	 Representantskapet
22	 Sanner	 Jan Tore	 Kommunal- og	 Kommunal-og moderniseringsdepartementet
			   moderniseringsminister
4	 Scheel	 Hans Henrik	 Finansråd	 Finansdepartementet
1	 Schjøtt-Pedersen	 Karl Eirik	 Administrerende direktør	 Norsk olje & gass
16	 Seip	 Ellen	 Departementsråd	 Arbeids- og sosialdepartementet
23	 Sejersted	 Fredrik	 Regjeringsadvokat	 Regjeringsadvokaten
15	 Sejersted	 Ole M.	 Preses	 Det Norske Videnskaps-Akademi
11	 Selvig	 Erling Chr.	 Professor	 Universitetet i Oslo
24	 Sevang	 Thomas	 Assisterende direktør	 Norges Bank Investment Management
22	 Siraj	 Daniel Kjørberg	 Konsernsjef	 OBOS-gruppen
16	 Skaar	 Marthe	 Assisterende direktør	 Norges Bank Investment Management
8	 Skartveit	 Hanne	 Politisk redaktør	 Verdens Gang
22	 Skjørestad	 Endre	 Styreleder	 Haver Advokatfirma Ans
8	 Skogseth	 Jan Steffen	 Administrerende direktør	 Aibel AS
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5	 Slyngstad	 Yngve	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
25	 Snellingen	 Helle	 Seniorrådgiver	 Norges Bank
14	 Solberg	 Torstein Tvedt	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
4	 Solberg	 Erna	 Statsminister	 Statsministerens kontor
23	 Spildo	 Arne	 Assisterende regjeringsråd	 Statsministerens kontor
9	 Steffensen	 Roy	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
21	 Steffensen	 Emil R.	 Direktør	 Finanstilsynet
6	 Stokke	 Geir Inge	 Konsernsjef	 Coop Norge SA
24	 Storeng	 Ola	 Økonomiredaktør	 Aftenposten
23	 Storesletten	 Kjetil	 Hovedstyremedlem	 Hovedstyret
4	 Storset	 Snorre	 Administrerende direktør	 Nordea Bank Norge ASA
12	 Strand	 Pål	 Administrerende direktør	 Sparebanken Øst
9	 Strømmen	 Wegger Chr.	 Utenriksråd	 Utenriksdepartementet
7	 Støle	 Svein	 Administrerende direktør	 Pareto
4	 Støre	 Jonas Gahr	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
8	 Støylen	 André	 Tidl. Representantskapsmedlem	 Norges Bank
6	 Sunde	 Olav Nils	 Investor og skipsreder	 O N Sunde
20	 Svarva	 Olaug	 Administrerende direktør	 Folketrygdfondet
8	 Sve	 Frank	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
17	 Sveen	 Tommy	 Professor	 Handelshøyskolen BI
7	 Svendsen	 Ingvild	 Direktør	 Norges Bank
5	 Syversen	 Hans Olav	 Leder av Finanskomiteen	 Stortinget
24	 Søberg	 Reier	 Departementsråd	 Nærings- og fiskeridepartementet
11	 Søndergaard	 Synnøve	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
15	 Sønsterby	 Steinar	 Konsernsjef	 Atea ASA
4	 Søreide	 Ine Eriksen	 Forsvarsminister	 Forsvarsdepartementet
12	 Sørensen	 Mona	 Ansattrepresentant	 Hovedstyret
10	 Sørfonn	 Ingebrigt S.	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
11	 Sørgard	 Lars	 Konkurransedirektør	 Konkurransetilsynet

11	 Takvam	 Magnus	 Politisk journalist	 Norsk Rikskringkasting
3	 Tanum	 Anne Carine	 Styreleder	 DNB  Bank ASA
10	 Teigum	 Siri	 Partner advokat	 Advokatfirmaet Thommessen
20	 Teksum	 Leif	 Styreleder	 Yara International
3	 Thommessen	 Olemic	 Stortingspresident	 Stortinget
7	 Thomsen	 Jan	 Direktør	 Norges Bank Investment Management
20	 Thon	 Olav		  Olav Thon Gruppen
23	 Thore	 Susanne Munch	 Managing Partner	 Wikborg, Rein & Co
2	 Thornes	 Sverre	 Konsernsjef	 KLP
8	 Thuv	 John Tørres	 Konsernsjef	 Gyldendal ASA
22	 Tjernsmo	 Dag	 Administrerende direktør	 Handelsbanken
17	 Tokvam	 Finn Kristian	 Daglig leder	 Tokvam as
25	 Torgnes	 Paul Birger	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet
24	 Torvik	 Ragnar	 Professor	 NTNU - Institutt for samfunnsøkonomi
2	 Traaseth	 Anita Krohn	 Administrerende direktør	 Innovasjon Norge
16	 Tvedt	 Petter Kvinge	 Politisk rådgiver	 Finansdepartementet
25	 Tvete	 Lars	 Varamedlem	 Representantskapet

6	 Ulltveit-Moe	 Karen-Helene	 Hovedstyremedlem	 Hovedstyret
2	 Ulltveit-Moe	 Jens		  UMOE AS
5	 Ulstein	 Tore	 President	 Næringslivets Hovedorganisasjon

24	 Valebrokk	 Per	 Ansvarlig redaktør	 E24
23	 Valvatne	 Ingunn	 Direktør	 Norges Bank
21	 Vamraak	 Tore	 Statssekretær	 Finansdepartementet
24	 Varhaug	 Jonas	 Varamedlem	 Representantskapet
7	 Vedum	 Trygve Slagsvoll	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
2	 Vikøren	 Birger	 Direktør	 Norges Bank
15	 Vågeng	 Sigrun	 Arbeids- og velferdsdirektør	 Arbeids- og velferdsdirektoratet/NAV

21	 Weme	 Sindre	 Direktør	 Norges Bank
15	 Wessel	 Kjell	 Administrerende direktør	 Det Norske Myntverket
10	 Wickholm	 Truls	 Vararepresentant	 Stortinget
5	 Wærsted	 Gunn	 Styreleder	 Telenor ASA
18	 Wålen	 Therese Riiser	 Direktør	 Norges Bank

8	 Zakariassen	 Bernt S.	 Administrerende direktør	 Verdipapirfondenes forening

2	 Øistensen	 Bård	 Administrerende direktør	 Husbanken
25	 Øksendal	 Bernt	 Professor	 Universitetet i Oslo - Matematisk  Institutt
10	 Ølberg	 Petter	 Ekspedisjonssjef	 Utenriksdepartementet

21	 Åvitsland	 Geir	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
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Bord 1 
Aleblad	 Charlotte	 Administrerende direktør	 Swedbank Norge		
Andenæs	 Arvid	 Styreleder	 Sparebankforeningen		
Bakker	 Age	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Halvorsen	 Kristin	 Tidl. finansminister	 Cicero		
Holvik	 Elisabeth	 Sjeføkonom	 SpareBank 1 gruppen		
Hægeland	 Torbjørn	 Forskningsdirektør	 Statistisk Sentralbyrå		
Lien	 Tord	 Olje- og energiminister	 Olje- og energidepartementet		
Lont	 Auke	 Konsernsjef	 Statnett SF		
Roland	 Kjell	 Administrerende direktør	 Norfund		
Rynning-Tønnesen	 Christian	 Konsernsjef	 Statkraft AS		
Rød	 Leif Ola	 Administrerende direktør	 SKAGEN AS	
Schjøtt-Pedersen	 Karl Eirik	 Administrerende direktør	 Norsk olje & gass		
					   
					   
Bord 2					   
Dørum	 Øystein	 Sjeføkonom	 DNB Markets		
Grande	 Trine Skei	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Grieg	 Elisabeth	 Administrerende direktør	 Grieg International AS		
Longva	 Pål	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet		
Mellingsæter	 Trond F.	 Administrerende direktør/Landsjef	 Danske Bank		
Nybakk	 Marit	 Stortingets første visepresident	 Stortinget		
Roll-Mathiesen	 Inger	 Administrerende direktør	 Advokatfirma Schjødt		
Thornes	 Sverre	 Konsernsjef	 KLP		
Traaseth	 Anita Krohn	 Administrerende direktør	 Innovasjon Norge		
Ulltveit-Moe	 Jens		  UMOE AS	
Vikøren	 Birger	 Direktør	 Norges Bank		
Øistensen	 Bård	 Administrerende direktør	 Husbanken		
					   
					   
				  
Bord 3					   
Brende	 Børge	 Utenriksminister	 Utenriksdepartementet		
Eriksen	 Øyvind	 Konsernsjef	 Aker ASA		
Frisak	 Nina	 Regjeringsråd	 Statsministerens kontor		
Holmsen	 Amund	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet		
Jensen	 Siv	 Finansminister	 Finansdepartementet		
Johannson	 Johan	 Konserndirektør	 NorgesGruppen ASA		
Kreutzer	 Idar	 Administrerende direktør	 Finans Norge		
Kristiansen	 Gerd	 LO-leder	 Landsorganisasjonen i Norge		
Nicolaisen	 Jon	 Visesentralbanksjef	 Hovedstyret		
Sandal	 Reidar	 Representantskapets leder	 Representantskapet		
Scheel	 Hans Henrik	 Finansråd	 Finansdepartementet		
Tanum	 Anne Carine	 Styreleder	 DNB  Bank ASA		
Thommessen	 Olemic	 Stortingspresident	 Stortinget		
					   
					   
Bord 4					   
Baltzersen	 Morten	 Finanstilsynsdirektør	 Finanstilsynet		
Bjerke	 Rune	 Konsernsjef	 DNB  Bank ASA		
Brekke	 Sigve	 Konsernsjef	 Telenor ASA		
Holsether	 Svein Tore	 Konsernsjef	 Yara International ASA		

Lund	 Kristin Skogen	 Administrerende direktør	 Næringslivets Hovedorganisasjon	
Meyer	 Christine	 Administrerende direktør	 Statistisk Sentralbyrå		
Olsen	 Øystein	 Sentralbanksjef	 Hovedstyret		
Solberg	 Erna	 Statsminister	 Statsministerens kontor		
Storset	 Snorre	 Administrerende direktør	 Nordea Bank Norge ASA		
Støre	 Jonas Gahr	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Søreide	 Ine Eriksen	 Forsvarsminister	 Forsvarsdepartementet		
					   
					   
Bord 5					   
Anundsen	 Anders	 Justis- og beredskapsminister	 Justis- og beredskapsdepartementet 	
Enger	 Ole	 Styreleder	 Rec Solar		
Erlandsen	 Espen	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet		
Johnsen	 Sigbjørn	 Tidl. finansminister	 Fylkesmannen i Hedmark		
Landsnes	 Bente A.	 Børsdirektør	 Oslo Børs		
Matsen	 Egil	 Visesentralbanksjef	 Norges Bank		
Olsen	 Anette S.	 Skipsreder	 Fred. Olsen & Co.		
Ruzicka	 Peter A.	 Konsernsjef	 Orkla ASA		
Slyngstad	 Yngve	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Syversen	 Hans Olav	 Leder av Finanskomiteen	 Stortinget		
Ulstein	 Tore	 President	 Næringslivets Hovedorganisasjon	
Wærsted	 Gunn	 Styreleder	 Telenor ASA		
					   
					   
Bord 6					   
Andreassen	 Harald Magnus	 Sjeføkonom	 Swedbank Norge		
Bjørland	 Jan	 Ekspedisonssjef	 Finansdepartementet		
Bjørnestad	 Paal	 Statssekretær	 Finansdepartementet		
Ertzeid	 Ottar	 Styreleder	 Bankenes Sikringsfond		
Haugland	 Jane	 Direktør	 Norges Bank		
Hauglie	 Anniken	 Arbeids- og sosialminister	 Arbeids- og sosialdepartementet	
Johnsen	 Petter	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Olsen	 Kjetil	 Sjeføkonom	 Nordea Markets		
Qvam	 Walter	 Konsensjef	 Kongsberg Gruppen ASA		
Stokke	 Geir Inge	 Konsernsjef	 Coop Norge SA		
Sunde	 Olav Nils	 Investor og skipsreder	 O N Sunde		
Ulltveit-Moe	 Karen-Helene	 Hovedstyremedlem	 Hovedstyret		
					   
					   
Bord 7					   
Berge	 Gunnar	 Tidligere finansminister		
Berland	 Jorunn	 YS-leder	 Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund	
Eilertsen	 Trine	 Politisk redaktør	 Aftenposten		
Hammer	 Helle	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet		
Meidell	 Peter	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet		
Reegård	 Stein	 Sjeføkonom	 Landsorganisasjonen i Norge		
Roth	 Jarle	 Administrerende direktør	 Eksportkreditt Norge		
Ruyter	 Finn Bjørn	 Konsernsjef	 Hafslund ASA		
Støle	 Svein	 Administrerende direktør	 Pareto		
Svendsen	 Ingvild	 Direktør	 Norges Bank		
Thomsen	 Jan	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Vedum	 Trygve Slagsvoll	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
					   
					   

Deltagere etter bordplassering



					   
Bord 8 					   
Brundtland	 Knut	 Konsernsjef	 ABG Sundal Collier		
Fiskaa	 Ingrid	 Representantskapsmedlem			 
Hansen	 Svein Roald	 Stortingets tredje visepresident	 Stortinget		
Hille	 Sigurd	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Mathisen	 Per Broch	 Fagdirektør	 Verdipapirforetakenes forbund	
Ottesen	 Kathrine Stang	 Direktør	 Norges Bank		
Skartveit	 Hanne	 Politisk redaktør	 Verdens Gang		
Skogseth	 Jan Steffen	 Administrerende direktør	 Aibel AS		
Støylen	 André	 Tidl. Representantskapsmedlem	 Norges Bank		
Sve	 Frank	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet	
Thuv	 John Tørres	 Konsernsjef	 Gyldendal ASA		
Zakariassen	 Bernt S.	 Administrerende direktør	 Verdipapirfondenes forening		
					   
					   
Bord 9					   
Begby	 Christian	 Administrerende direktør	 Carnegie ASA		
Bergskaug	 Geir	 Administrerende direktør	 Sparebanken Sør		
Hovdenak	 Toril	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet		
Lier-Hansen	 Stein	 Administrerende direktør	 Norsk Industri		
Lorentsen	 Lorents		  Finansdepartementet
Lund	 Kjetil	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet		
Lyftingsmo	 Anne Nafstad	 Ekspedisjonssjef	 Statsministerens kontor		
Meling	 Siri A.	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Ottersen	 Ole Petter	 Rektor	 Universitetet i Oslo		
Pedersen	 Trond Ivar	 Daglig leder	 Styro Nor		
Steffensen	 Roy	 Stortingsrepresentant	 Stortinget	
Strømmen	 Wegger Chr.	 Utenriksråd	 Utenriksdepartementet		
					   
					   
Bord 10					   
Bellamy	 Anne Merethe	 Direktør	 Avd for markedstilsyn		
Forsstrøm	 Svenn Erik	 Direktør	 Respresentantskapets tilsynssekretariat	
Giverholt	 John	 Konsernsjef	 Ferd		
Hagebakken	 Tore	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Holmgren	 Ketil	 Administrerende direktør	 Polarbase		
Kalland	 Ellen Døvle	 Styreleder	 Norges Innsamlingsråd		
Nord	 Mette	 Forbundsleder	 Fagforbundet		
Røse	 Bjørn	 Toll- og avgiftsdirektør	 Tolldirektoratet		
Sørfonn	 Ingebrigt S.	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet		
Teigum	 Siri	 Partner advokat	 Advokatfirmaet Thommessen	
Wickholm	 Truls	 Vararepresentant	 Stortinget		
Ølberg	 Petter	 Ekspedisjonssjef	 Utenriksdepartementet		
					   
					   
Bord 11					   
Abrahamsen	 Solveig Sundbø	Vararepresentant	 Stortinget		
Braanen	 Bjørgulv	 Ansvarlig redaktør	 Klassekampen		
Hager	 Anita	 Administrerende direktør	 Intek Engineering AS		
Holden	 Steinar	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt	
Johansen	 Irene	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Moen	 Espen R.	 Hovedstyrets varamedlem	 Hovedstyret		

Moland	 Torstein	 Tidl. sentralbanksjef			 
Rød	 Ståle	 Administrerende direktør	 Skanska Norge AS	
Selvig	 Erling Chr.	 Professor	 Universitetet i Oslo		
Søndergaard	 Synnøve	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet		
Sørgard	 Lars	 Konkurransedirektør	 Konkurransetilsynet		
Takvam	 Magnus	 Politisk journalist	 Norsk Rikskringkasting		
					   
					   
Bord 12					   
Almås	 Randi I.	 Fagdirektør	 Norges Bank		
Dale	 Eivind	 Departementsråd	 Kommunal- og moderniseringsdepartementet	
Eggum	 Jørn	 Forbundsleder	 Fellesforbundet		
Fedje	 Hanne	 Journalist	 TDN Finans		
Fladmark	 Helene Falch	 Daglig leder	 NCE EYDE		
Hanstad	 Per	 Administrerende direktør	 Den norske revisorforening		
Harstad	 Bård	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt	
Helle	 Lars	 Ansvarlig redaktør	 Stavanger Aftenblad		
Henjesand	 Inge Jan	 Rektor	 Handelshøyskolen BI		
Lunde	 Heidi Nordby	 Vararepresentant	 Høyre, Stortinget		
Strand	 Pål	 Administrerende direktør	 Sparebanken Øst		
Sørensen	 Mona	 Ansattrepresentant	 Hovedstyret		
					   
					   
Bord 13					   
Bakke	 Atle	 Administrerende direktør	 Elkjøp Norge		
Djuve	 Amund	 Sjefredaktør	 Dagens Næringsliv		
Due-Andresen	 Kari	 Sjeføkonom	 Handelsbanken		
Gjesdal	 Frøystein	 Rektor	 Norges Handelshøyskole		
Hansen	 Espen Egil	 Sjefredaktør	 Aftenposten		
Madsen	 Vibeke Hammen 	 Administrerende direktør	 Hovedorganisasjonen Virke		
Malkenes	 Runar	 Kommunikasjonsdirektør	 Norges Bank		
Norman	 Victor D.	 Professor	 Norges Handelshøyskole		
Nyland	 Bente A.	 Oljedirektør	 Oljedirektoratet		
Paus	 William	 Country Manager	 Skandinaviska Enskilda Banken AB	
Rabben	 Eva Karin Dahle	 Fungerende kommunikasjonssjef	 Finansdepartementet		
		
					   
					   
Bord 14					   
Baker	 Kathryn	 Hovedstyremedlem	 Norges Banks Hovedstyret		
Dahl	 Lars Oswald	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Hammerstad	 Nina	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Haugan	 Finn	 Konsernsjef	 Sparebank 1SMN		
Helgesen	 Vidar	 Klima- og miljøminister	 Klima- og miljødepartementet	
Holte	 Hans Christian	 Skattedirektør	 Skatteetaten		
Keiserud	 Erik	 Styreleder	 Folketrygdfondet		
Lundgaard	 Aase Aa.	 Statsautorisert revisor	 Deloitte AS		
Løkken	 Morten	 Komitésekretær	 Finanskomitéen		
Magnus	 Birger	 Styreleder	 Storebrand ASA		
Munthe	 Gert W.	 Styreleder	 Herkules Capital		
Solberg	 Torstein Tvedt	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
					   
					   



Bord 15					 
Bratten	 Anne-Kari	 Administrerende direktør	 Spekter		
Busch	 Tor-Aksel	 Riksadvokat	 Riksadvokaten		
Eriksen	 Tore	 Spesialrådgiver	 Finansdepartementet		
Hansson	 Herbjørn	 Direktør	 Nordic American Tankers		
Løken	 Per	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Myrberg	 Hilde	 Hovedstyremedlem	 Hovedstyret		
Nygaard	 Mads	 Konsernsjef	 Aschehoug H & Co A/S		
Qvigstad	 Jan F.	 Tidl. visesentralbanksjef	 Norges Bank		
Sejersted	 Ole M.	 Preses	 Det Norske Videnskaps-Akademi	
Sønsterby	 Steinar	 Konsernsjef	 Atea ASA		
Vågeng	 Sigrun	 Arbeids- og velferdsdirektør	 Arbeids- og velferdsdirektoratet/NAV	
Wessel	 Kjell	 Administrerende direktør	 Det Norske Myntverket		
					 
					 
Bord 16					 
Bjørnstad	 Vidar	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet		
Finnøy	 Bjørn	 Daglig leder	 Artec Aqua AS		
Fiva	 Jon H.	 Professor	 Handelshøyskolen BI		
Haug	 Anne Kari	 Journalist	 Dagens Næringsliv		
Henriksen	 Sturla	 Administrerende direktør	 Norges Rederiforbund		
Limi	 Hans Andreas	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Milne	 Richard	 Journalist	 Financial Times		
Pedersen	 Torry	 Ansvarlig redaktør	 Verdens Gang		
Reinhardsen	 Jon Erik	 Administrerende direktør	 PGS Petroleum Geo-Services ASA	
Seip		 Ellen	 Departementsråd	 Arbeids- og sosialdepartementet	
Skaar	 Marthe	 Assisterende direktør	 Norges Bank Investment Management	
Tvedt	 Petter Kvinge	 Politisk rådgiver	 Finansdepartementet		
					 
					 
Bord 17					 
Alstadheim	 Kjetil B.	 Politisk redaktør	 Dagens Næringsliv		
Berge	 Elisabeth	 Departementsråd	 Olje- og energidepartementet		
Bjerketvedt	 Pål Asbjørn	 Sjefredaktør	 Norsk Telegrambyrå A/S		
Bjørnestad	 Sigurd	 Journalist	 Aftenposten		
Bjørnland	 Hilde C.	 Professor	 Handelshøyskolen BI		
Heiberg	 Richard	 Administrerende direktør	 Sparebanken Hedmark		
Kolve	 André	 Statssekretær	 Finansdepartementet		
Lindbäck	 Lise	 Assisterende direktør	 Norges Bank Investment Management	
Nordseth	 Iver	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet		
Remlov	 Tom	 Teatersjef	 Riksteateret		
Sveen	 Tommy	 Professor	 Handelshøyskolen BI		
Tokvam	 Finn Kristian	 Daglig leder	 Tokvam as		
					 
					 
Bord 18					 
Bjerkholt	 Bård	 Politisk journalist	 Dagens Næringsliv		
Bovim	 Gunnar	 Rektor	 NTNU		
Bruun	 Stein	 Sjeføkonom	 SEB		
Ellingsen	 Anne Grete	 Administrerende direktør	 GCE NODE		
Fagerhaug	 Kristin	 Direktør	 Norges Bank		
Frafjord	 Jone	 Journalist	 Finansavisen		
Hagen	 Carl-Axel	 Fungerende sikkerhetsdirektør	 Norges Bank		
Hegnar	 Trygve	 Ansvarlig redaktør	 Hegnar Media		

Isachsen	 Arne Jon	 Professor	 Handelshøyskolen BI		
Markussen	 John Arne	 Ansvarlig redaktør	 Dagbladet		
Rauntun	 Rakel	 Generalsekretær	 Norges Skiskytterforbund
			   - VM i Kollen i mars 2016		
Wålen	 Therese Riiser	 Direktør	 Norges Bank		

					   
Bord 20					   
Andresen	 Johan H.	 Leder	 Etikkrådet for Statens pensjonsfond 	
Brodtkorb	 Julie Margrethe	 Stabssjef	 Statsministerens kontor		
Grande	 Trond	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Hogna	 Egil	 Administrerende direktør	 Sapa AS		
Kallevig	 Karsten	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Marthinsen	 Marianne	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Mæland	 Monica	 Næringsminister	 Nærings- og fiskeridepartementet	
Neslein	 Petter	 Administrerende direktør	 Pecunia AS		
Ringnes	 Christian	 Administrerende direktør	 Eiendomsspar AS		
Svarva	 Olaug	 Administrerende direktør	 Folketrygdfondet		
Teksum	 Leif	 Styreleder	 Yara International		
Thon	 Olav		  Olav Thon Gruppen		
					   
					   
					   
Bord 21					   
Berg-Hansen	 Lisbeth	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Foss	 Per-Kristian	 Riksrevisor	 Riksrevisjonen		
Haugerud	 John-Arne	 Administrerende direktør	 Verdipapirsentralen		
Huse	 Dag	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Karlsen	 Hege Toft	 Konsernsjef	 Eika Gruppen		
Løvenskiold	 Carl Otto		  Løvenskiold-Vækerø AS		
Nesvik	 Harald Tom	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Refsholt	 Hanne	 Konsernsjef	 TINE SA		
Steffensen	 Emil R.	 Direktør	 Finanstilsynet		
Vamraak	 Tore	 Statssekretær	 Finansdepartementet		
Weme	 Sindre	 Direktør	 Norges Bank		
Åvitsland	 Geir	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet		
					   
					   
Bord 22					   
Andreassen	 Tormod	 Nestleder	 Representantskapet		
Beck-Moen	 Ole Christian	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Gulbrandsen	 Kristin	 Direktør	 Norges Bank		
Haraldsen	 Freddy	 Administrerende direktør	 Nets Brabch Norway AS		
Helleland	 Trond	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Holstad	 Mie	 Direktør	 Norges Bank Investment Management	
Listhaug	 Sylvi	 Innvandrings- og	 Justis- og beredskapsdepartementet
		  integreringsminister		
Moum	 Knut	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet		
Sanner	 Jan Tore	 Kommunal- og	 Kommunal-og moderniseringsdepartementet
		  moderniseringsminister		
Siraj	 Daniel Kjørberg	 Konsernsjef	 OBOS-gruppen		
Skjørestad	 Endre	 Styreleder	 Haver Advokatfirma Ans		
Tjernsmo	 Dag	 Administrerende direktør	 Handelsbanken



Buffékart		
Bord 23 					   
Flåtten	 Svein	 Stortingsrepresentant	 Stortinget		
Hjemdal	 Line Henriette	 Stortingets femte visepresident	 Stortinget		
Høegh-Omdahl	 Kristine	 Direktør	 Norges Bank		
Isaksen	 Torbjørn Røe	 Kunnskapsminister	 Kunnskapsdepartementet		
Noss	 Amund	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet		
Nygaard Haug	 Marius	 Assisterende direktør	 Norges Bank Investment Management	
Sejersted	 Fredrik	 Regjeringsadvokat	 Regjeringsadvokaten		
Spildo	 Arne	 Assisterende regjeringsråd	 Statsministerens kontor		
Storesletten	 Kjetil	 Hovedstyremedlem	 Hovedstyret		
Thore	 Susanne Munch	 Managing Partner	 Wikborg, Rein & Co		
Valvatne	 Ingunn	 Direktør	 Norges Bank		
					   
					   
Bord 24					   
Feiring	 Unni	 Komitésekretær	 Finanskomitéen		
Fouché	 Gwladys	 Byråsjef	 Thompson Reuters Norge		
Färber	 Fredrik	 Statssekretær	 Finansdepartementet		
Gulbrandsen	 Bjarne	 Direktør	 Norges Bank		
Heltne	 Kjetil	 Direktør	 Norges Bank		
Lund	 Morten	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet		
Sevang	 Thomas	 Assisterende direktør	 Norges Bank Investment Management	
Storeng	 Ola	 Økonomiredaktør	 Aftenposten		
Søberg	 Reier	 Departementsråd	 Nærings- og fiskeridepartementet	
Torvik	 Ragnar	 Professor	 NTNU - Institutt for samfunnsøkonomi	
Valebrokk	 Per	 Ansvarlig redaktør	 E24		
Varhaug	 Jonas	 Varamedlem	 Representantskapet		
					   
					   
					   
Bord 25					   
Akram	 Qaisar Farooq	 Direktør	 Norges Bank		
Askildsen	 Jan Erik	 Instituttleder	 Universitetet i Bergen - Økonomisk institutt	
Bergman	 Jonas	 Byråsjef	 Bloombergs News		
Gråberg	 Eva Karin	 Tidl. Representantskapsmedlem	 Norges Bank		
Hagerud	 Trond	 Administrerende direktør	 Mapei		
Harto	 Ingebjørg	 Direktør	 Næringslivets Hovedorganisasjon	
Havro	 Gøril B.	 Ansattrepresentant	 Hovedstyret		
Moene	 Kalle	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt	
Røed-Larsen	 Erling	 Professor	 Handelshøyskolen BI		
Snellingen	 Helle	 Seniorrådgiver	 Norges Bank		
Torgnes	 Paul Birger	 Representantskapsmedlem	 Representantskapet		
Tvete	 Lars	 Varamedlem	 Representantskapet		
Øksendal	 Bernt	 Professor	 Universitetet i Oslo - Matematisk  Institutt	
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